(

7,30
9,05
9,25
9,40
10.00
11.00
11.30
12.25
12.30
14,15

14.30
15.00
15.30
15,45

16.30
17.25
17.30
17.55
18,05
18.30
18.55
19,20
19.55

LUNES )
TcapENA-

Buenos dias

Puesta a punto

La cesta de la compra
Los ricos también lloran
El dominical

De7en7

Dinastia

Avance Telediario
Telatexto

Informativo Castilla-La
Mancha

Informativo regional
Telediario 1
Campafia electora!
FaiconCrest

“Justicia para todos"
México 86

Avance telediario

De aqui para aiia
iHola, chicos!

Barrio Sésamo

El espejo magico

El planeta imaginario
Consumo

Mundial de Fatbol

LEMON

22.00 Telediario 2

Punto y aparte
23.00 Campafia electoral
23,15 Todo queda en casa
23,45 Corrupcion en Mlami
00,45 Resumen informativo

NOTA - En el caso de que el
equipo espafiol le correspon-
diera jugar el encuentro de las
24,00, éste seria ofrecido por
la primera Cadena.

J23adena

19,00 Agenda informativa
19,15 Curso de Francés
19.30 Manos artesanas
19,45 Mirar un cuadro
20,05 La hora de Bill Coshy
20.30 Lanoche del cine espafiol
“Sucedié en Sevilla"
23,20 Ultimas preguntas
23,50 Mundial de Futbol

ZURRA...TE
CON UN

COOLER

...yiatuicidmente

DEGUSTE ESTA NUEVA BEBIDA EN NUESTRO
STAND EN LA ESSEMANA DE LA PROVSNC3A

1?

riA E IE F)

J CADENA

7,30 Buenos dias

9,05 Puesta a punto

9,25 La cesta de lacompra

9,40 Los ricos también lloran
10.05 Punto de encuentro
11.00 Consumo

11.30 Dinastia-
12.25 Avance ieieciiario
12.30 Teletexto
14.00 En cartel
14,15 informativo Castilla-La

Mancha
14.30 Informativo regional
15.00 Telediarlo 1
15.30 Campafia electoral
15.45 FaiconCrest
16,40 México 86
17.25 Avance tsiediario
17.30 Dentro de un orden
17.55 (Hola, chicos!
18.05 Barrio Sésamo
18.30 Los electroduendes
18.55 Dinamo
19.30 Las cuentas ciaras
19.55 Mundial de Futbol
22.00 Telediario 2
Punto y aparte

22.45 Campafa electoral
23.00 Tristeza de amor
24.00 Especial informativo
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